

Årsredovisning för
Good Measure AB

556967-3444

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Friberger
Styrelseledamot

2025-12-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Good Measure AB, 556967-3444, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Malmö, har under räkenskapsåret utfört utbildningsuppdrag på högskolenivå inom informatik samt etik. Det har även investerats i utbildning och tid för att ta fram workshops och handledning inom skrivande.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	37 982	52 475	69 530	3 600
Resultat efter finansiella poster	-43 918	24 874	-39 678	-72 820
Soliditet %	80,2	84,2	84,2	103,8

Kommentar till flerårsöversikt

Det negativa resultatet efter finansiella poster beror på ökade direkta kostnader. Satsningar har under året har gjorts som förhoppningsvis ska ge effekt nästa räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	64 573	24 874
Balanseras i ny räkning		24 874	-24 874
Årets resultat			-43 918
Belopp vid årets utgång	50 000	89 447	-43 918

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	89 447
Årets resultat	-43 918
Summa	45 529
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	45 529
Summa	45 529

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 982	52 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 982	52 475
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 909	-3 324
Övriga externa kostnader		-25 444	-23 132
Personalkostnader	2	-	-1 687
Summa rörelsekostnader		-82 353	-28 143
Rörelseresultat		-44 371	24 332
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		513	542
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-
Summa finansiella poster		453	542
Resultat efter finansiella poster		-43 918	24 874
Resultat före skatt		-43 918	24 874
Årets resultat		-43 918	24 874

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 227	18 750
Övriga fordringar		48 809	50 780
Summa kortfristiga fordringar		68 036	69 530
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 095	96 095
Summa kassa och bank		51 095	96 095
Summa omsättningstillgångar		119 131	165 625
SUMMA TILLGÅNGAR		119 131	165 625

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		89 447	64 573
Årets resultat		-43 918	24 874
Summa fritt eget kapital		45 529	89 447
Summa eget kapital		95 529	139 447
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		129	0
Övriga skulder		11 473	14 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		23 602	26 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		119 131	165 625

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Andreas Juhlin, SYDREV Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Malmö

Marie Friberger

Marie Friberger
Styrelseledamot

2025-12-22

Datum